
休業期間　2024年12月28日（土）～2025年1月5日（日）
材料注文　ペーパーテンプレート　受付終了
　　　　　スタンプコンクリート　   2024年12月25日（水） 12時まで に受付をした分は当日出荷可能
　　　　　ストリートプリント　　    2024年12月26日（木） 12時まで に受付をした分は当日出荷可能
　　　　　  ※上記時間以降は、2025年1月6日(月)の出荷となります。ご注意ください。

トミナガ通信 Vol,190 2024.12.24

http://www.tominaga-corp.com

弊社では、下記日程でお休みさせていただきます。
何かとご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご了承いただきますよう、お願い申し上げます。

年末は、交通状況や配達の集中により、通常の納期よりプラス1～2日の日数を要す場合がございます。
お早目のご注文をお願いいたします。 

立川市の

立川市のクリーンセンター（清掃工場）「たちむにぃ」に併設された公園にストリートプリントが採用されました。
公園の愛称は「たちむにぃひろば」。地域にうるおいと憩いの場を提供するみどりのテラスとして新しく
誕生した公園です。 広場ではごみ処理に関するイベントなども開催されており、多くの方々で
にぎわっているそうです♪お立ち寄りの際は、是非 足元の可愛いロゴマークにも注目して
いただけると幸いです(^^)/

／

今年も残り僅かとなりました。1年あっという間ですね！
2024 年最後のトミ通は… をご紹介いたします！

なななんと！公園内に、
ごみ焼却施設の余熱を
利用した足湯があるそう
ですよ～♨

みなさんタオルを持って
遊びに出かけましょう！

各所に数字とロゴマークが　　歩くのが楽しくなる園路ですね♪♪♪


